ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ЗООЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ЗИНРАН)

ПРИКАЗ

22.05.2023 г.

Санкт-Петербург

· О внесении' изменений в-Положение

о конкурсной комиссии Федерального

государственного бюджетного учреждения науки

Зоологического института Российской академии наук

(ЗИНРАН)

№125.2-72

В связи с необходимостью актуализации «Положения о конкурсно
й комиссии

Федерального государственного бюджетного учреждения наук
и Зоологического

института Российской академии наук (ЗИН РАН)», утвержденно
го директором ЗИН

РАН 13.10.2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Внести изменения в «Положение о конкурсной комиссии Федерального

государственного бюджетного учреждения науки Зоологического института

Российской академии наук (ЗИН РАН)» от 13 .1 О .2022 г.

2) Абзац первый квалификационных требований, установленных в отношени
и

Заведующего Центром коллективного пользования, изложенных
 в Приложении № 1

к «Положению о конкурсной комиссии Федерального государственного

бюджетного учреждения науки Зоологического института Ро
ссийской академии

наук (ЗИН РАН)» от 13.10.2022 г. изложить в следующей редакции:

«Высококвалифицированный специалист, имеющий высшее образование в

соответствующей области знаний, и/или степень магистра по специальности

«биология», научный стаж не менее 5 лет».

3) Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

И.О.ДИРЕКТОР А
С.Ю. СИНЕВ